CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS INFANTIL Y RT JUNIOR DE

ARen D Sea
NATACION ARTISTICA 22-23 =
FINAL SOLO TECNICO FEMENINO JUNIOR
Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

Juez Arbitro Assistant Referee

RODRIGUEZ, ESTELA PALMER, DAMIA
Panel 1 Panel 2
FORS, JUDIT FERNANDEZ, MARINA
SERRA, DOLORES LOPEZ, EVA

MENDOZA, PALOMA
VALIDO, TERESA
BORDAS, JUDIT

TASENDE, CRISTINA
MASIP , ARIADNA
DORADO, ESPERANZA

Resultados
Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Sinc. Total Dif.
1 A.D. SINCRO RETIRO: E 1 (DD: 3| FM: 0.5) 8.50 900 9.00 8.50 75 13.0000 180.4833
LILOU LLUIS VALETTE (T) E 2 (DD: 2.1 |FM: 0.5) 8.258.509:259.008:60 09.0125
(2006) E 3 (DD: 2.6 | FM: 1) 8.25 850 8.25 8.25 75 21.4500
E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 8.00 8.75 9-60 775 8.00 13.2000
E5(DD: 2.4 | FM: 0.5) #758.508-758.508.00 10.0000
E 6 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 8.258.508-758.25800 12.0833
E7(DD:2.85|FM:1) 8758.008.008.257%75 23.0375
Total elementos 101.7833
Chore. (FM: 1.2) 7-56 8.00 8.25 856 8.50 29.7000
Perfor. (FM: 1) 7-758.257.75 8508 8.25 24.2500
Tran. (FM: 1) 775 8:258.258.258.25 24.7500
Total Imp. Artistica 78.7000
2 C.N. GRANOLLERS: E1(DD:2.1]|FM:0.5) 7.75%569:608.008.25 08.4000 170.6417 09.8416
VALERIA PARRA TELEGINA (T) E 2 (DD: 2.7 | FM: 1) 8060 6-757.757.50 8.00 20.9250
(2005) E 3 (DD: 3 | FM: 0.5) 7.75 660 7.75 7.50 856 11.5000
E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 8.25 700875 7.258.25 12.6667
E5(DD: 2.4 | FM: 0.5) 7.75 756 8-508.258.50 09.8000
E 6 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 7.757%258758.007.75 11.3583
E7(DD:2.75 | FM: 1) 8257257.757.758.00 21.5417
Total elementos 96.1917
Chore. (FM: 1.2) 7.75 7.75 8:60 8.00 .50 28.2000
Perfor. (FM: 1) 8-06 8.00 7.50 25 7.50 23.0000
Tran. (FM: 1) 775 7.757.757.75 7566  23.2500
Total Imp. Artistica 74.4500
3 C.N. KALLIPOLIS: E1(DD:2.1|FM:0.5) 8.00#45067.758+%57.75 08.2250 169.2333 11.2500
MARIA BOFILL STRUB (T) (2005) E2 (DD:4.85| FM: 1) 8:258.258.258.257%75 40.0125
E 3 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 7.50 6-#5 7#757.507.50 10.1250
E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 8.00 700875 7.257.75 12.2667
E5(DD:2.4|FM: 0.5) 7.75%568:507.507.50 09.1000
E 6 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 7.50%#257.508:687.25 10.7542
E7(BM:0.4|FM: 1) 8.00 8:50 7.75 8.25 756  03.2000
Total elementos 93.6833
Chore. (FM: 1.2) 7-258.00 8:258.257.75 28.8000
Perfor. (FM: 1) 7-56 8-00 8.00 8.00 7.50 23.5000
Tran. (FM: 1) 7-257.758.00 825 7.50 23.2500
Total Imp. Artistica 75.5500
4 C.N. SABADELL: E1(DD:2.1]|FM:0.5) 7568.008%58.758.00 08.6625 169.0125 11.4708
MERITXELL FERRE GASET (T) E 2 (DD: 3.05 | FM: 1) 8:008.258-758.508.00 25.1625
(2006) E 3 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 8.00 #258-508.007.75 10.6875
E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 7.757.758257257.50 12.2667
E5(DD: 2.4 | FM: 0.5) 7#758-86068.007.757.75 09.4000
E 6 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 7.757.757258-007.50 11.1167
E 7 (DD: 2| FM: 1) 800 7.75 +257.257.75 15.1667
Total elementos 92.4625
Chore. (FM: 1.2) 8-50 8-00 8.00 8.00 8.00 28.8000
Perfor. (FM: 1) 850 8.25 %75 7.757.75 23.7500
Tran. (FM: 1) 8-25 8.00 8.00 /75 8.00 24.0000
Total Imp. Artistica 76.5500
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NATACION ARTISTICA 22-23

FINAL SOLO TECNICO FEMENINO JUNIOR

Rutina Técnica JUNIOR

CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS INFANTIL Y RT JUNIOR DE

Pos.

8

9

Equipo

C.N. MATARO:
ISABEL SHUANG CUI XU (T)
(2007)

C. MEDITERRANEA:

NATALIA AMENGUAL SERRA (T)

(2006)

M2 DEL MAR BAUZA SALAS (R)

(2006)

R.C.N. VIGO:

BLANCA FIDALGO GARCIA (T)

(2007)

C.N. LAS PALMAS:

NATALIA OTERO VILLALBA (T)

(2004)

CIRCULO MERCANTIL:

AURORA LAZARO CABALEIRO

(T) (2006)

Panel

E 1 (DD: 2.7 | FM: 0.5)
E2(DD: 2| FM: 1)

E 3 (DD: 3 | FM: 0.5)
E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.5)

E 5 (DD: 2.9 | FM: 0.5)
E 6 (DD: 2.4 | FM: 0.5)
E 7 (DD: 2.3 |FM: 1)
Total elementos

Chore. (FM: 1.2)
Perfor. (FM: 1)
Tran. (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 2.7 | FM: 0.5)
E 2 (DD: 2.3 | FM: 1)
E 3 (DD: 3 | FM: 0.5)
E 4 (DD: 2.9 | FM: 0.5)
E 5 (DD: 3.2 | FM: 0.5)
E 6 (DD: 2.4 | FM: 0.5)
E 7 (DD: 2.15 | FM: 1)
Total elementos

Chore. (FM: 1.2)
Perfor. (FM: 1)
Tran. (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 2.1 ]| FM:0.5)
E 2 (DD: 3 | FM: 0.5)
E 3 (DD: 3.2 | FM: 0.5)
E 4 (DD: 2.8 | FM: 1)
E 5 (DD: 2.9 | FM: 0.5)
E 6 (DD: 2.4 | FM: 0.5)
E 7 (DD: 3.85 | FM: 1)
Total elementos

Chore. (FM: 1.2)
Perfor. (FM: 1)
Tran. (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 2.1 | FM: 0.5)
E 2 (DD: 3.05 | FM: 1)
E 3 (DD: 3 | FM: 0.5)
E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.5)
E 5 (DD: 2.4 | FM: 0.5)
E 6 (DD: 2.9 | FM: 0.5)
E 7 (DD: 1.9 | FM: 1)
Total elementos

Chore. (FM: 1.2)
Perfor. (FM: 1)
Tran. (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 2.7 | FM: 0.5)
E 2 (DD: 3.2 | FM: 0.5)
E 3 (DD: 3| FM: 0.5)
E 4 (DD: 2.9 | FM: 0.5)
E5(BM: 0.2 | FM: 1)
E 6 (DD: 2.4 | FM: 0.5)
E7(DD: 2.2 |FM: 1)
Total elementos

Chore. (FM: 1.2)
Perfor. (FM: 1)
Tran. (FM: 1)

Total Imp. Artistica

Jueces

7.75 6-25 8-00 7.50 7.50
8.00 7.25 825 700 7.25
8.00 8.50 8&#5 #25 7.50
7.757.75 &75 650 7.50
8.00 8.00 875 #0080 7.25
8.00 700 875 7.00 8.00
825 7.00 8.00 675 7.75

7007.507.758257.75
725 7.257.50 800 7.50
+257.757.25 856 7.50

7.50 7-00 850 7.25 7.25
7.75 825 8.00 7.25 7-00
7.257.25 775 7.50 675
7.00 7.50 =75 650 7.00
7.00 7.25 7-50 650 6.75
7.257.50 875 7.75 650
750 7.50 7.00 7.25 650

7.75 7-00 8-00 7.00 7.00
8:00 7.257.75 7606 7.00
++5 650 7.50 6.75 7.25

645 7257.256.757.00
6.50 625 7-060 6.50 6.75
700 6.50 6.75 625 6.50
725 6.50 6-00 6.25 6.25
6-50 6.25 6.25 600 6.25
6.75 6.25 725 5:50 6.25
700 6.75 6-00 6.00 6.50

775 6.75 650 6.75 6.75
775 6.75 625 7.00 6.75
#+#57.00 6060 7.25 6.50

7.50 700 7.75 825 7.00
+#5 7.50 675 7.50 7.25
750 650 7.00 7.50 7.00
775 7060 7.75 7.00 7.00
+#5 700 7.00 7.25 7.25
7-00 6-00 6.50 7.00 7.00
750 7.50 675 7.50 7.25

625 7.00 725 7.00 7.25
575 6.50 6.50 7.00 725
6-00 7.00 7.00 25 7.00

8-00 7.00 6-50 6.50 7.25
8.00 25 825 7.50 7.50
775650 7.506.50 7.25
750 6.75 6-50 6.75 6.75
++#5 7-66 7.00 7.00 7.00
F757257.257.257.50
8-00 7.50 00 7.50 7.25

7-00 7.50 8060 7.50 7.50
700 7.25 800 7.257.25
+257.25%+507.257.50

Puntos

10.2375
15.0000
12.0000
12.2667
11.2375
09.2000
17.4417
87.3833

27.6000
22.2500
22.5000
72.3500

09.9000
17.6333
11.0000
10.3917
11.2000
09.0000
15.5875
84.7125

26.1000
22.0000
21.5000
69.6000

07.3500
09.8750
10.5333
17.7333
09.0625
07.7000
24.7042
86.9583

24.3000
20.5000
20.7500
65.5500

07.7875
22.6208
10.7500
11.6000
08.6000
09.9083
14.0917
85.3583

25.5000
20.0000
21.0000
66.5000

09.3375
12.2667
10.6250
09.7875
01.4000
08.8000
16.3167
68.5333

27.0000
21.7500
22.0000
70.7500

Pen.

Sinc.

Total
159.7333

Dif.
20.7500

154.3125 26.1708

152.5083 27.9750

151.8583 28.6250

139.2833 41.2000
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CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS INFANTIL Y RT JUNIOR DE

ARfen
NATACION ARTISTICA 22-23
FINAL SOLO TECNICO FEMENINO JUNIOR
Rutina Técnica JUNIOR
Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Sinc. Total Dif.
10 C.N.S. FABIONELLI: E1(DD:2.1|FM:0.5) 7067.758507.007.00 07.6125 137.4250 43.0583
NEREA GARCIA FIGAL (T) E 2 (DD: 2.3 | FM: 1) 7.257.00 650 %56 6.75 16.1000
(2006) E 3 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 750 6-757.007.256.75 09.4500
E 4 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 7.25700675067.507.00 07.6125
E5 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 700 6.506.756.50 6:25 10.5333
E 6 (DD: 2.6 | FM: 0.5) 6.75 6.50 6.25 760 6006 08.4500
E7(DD:1.4|FM: 1) 7.00 725 6-50 7.00 6.50 09.5667
Total elementos 69.3250
Chore. (FM: 1.2) 7.257.25 7.25 7-56 625 26.1000
Perfor. (FM: 1) 725 7.00 7.00 7.25 6:56 21.2500
Tran. (FM: 1) 6.75 7.00 7.00 58 606 20.7500
Total Imp. Artistica 68.1000
11 C.N. ARTISTICA PSWATER E 1 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 7.007.006-#57.508:00 09.6750 136.5417 43.9416
BENIDORM: E2 (BM: 0.4 | FM: 1) 7.257.25 650 7.00 75 02.8667
NATALIE BAKER BAKER (T) E 3 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 6.757.006256.757425 09.9083
(2006) E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 7.00 #4506 7.006-757.50 11.4667
E5(DD: 2.7 | FM: 0.5) 7.006-566.756.75 775 09.2250
E 6 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 7#256.756-506.507.25 08.2000
E 7 (DD: 2.4 | FM: 1) 7.00 7.25 6-00 6.50 800 16.6000
Total elementos 67.9417
Chore. (FM: 1.2) 650 7.257.25F+757.25 26.1000
Perfor. (FM: 1) 7.00 7.00 6-75 866 7.50 21.5000
Tran. (FM: 1) 675 7.00 7.00 860 7.00 21.0000
Total Imp. Artistica 68.6000
12 C.N. SINCRO SEVILLA : E 1 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 7.507.507.75825 725 10.2375 133.0417 47.4416
MARINA GARCIA POLO (T) E2(BM:0.4|FM:1) #507.758.008587.50 03.1000
(2004) E 3 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 8-00 8.25 900 8.00 8.00 09.7000
ELENA VAZQUEZ COELLO (R) E 4 (DD: 3 | FM: 0.5) 7.25 7260 75 7.50 7.50 11.1250
(2006) E5 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 7.007.506-758-6067.25 10.5125
E 6 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 7.256#57%757.257.50 11.7333
E7 (BM: 0.2 | FM: 1) 7.00 7.00 6-50 750 7.50 01.4333
Total elementos 57.8417
Chore. (FM: 1.2) 7506 7.758606 7.758.00 28.2000
Perfor. (FM: 1) 7-56 8.00 7.75 825 8.00 23.7500
Tran. (FM: 1) 7.757.75 756 7.75 825 23.2500
Total Imp. Artistica 75.2000
13 C.N. ARTISTICA ATLANTIS: E1(DD:2.1|FM:0.5) #506#56.756.757.00 07.1750 129.0333 51.4500
INES SANCHEZ CIMADEVILLA E2(DD: 1.9 |FM: 1) 775 6-756.75 7.00 7.00 13.1417
(T) (2007) E 3 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 7#255.756.006.256.75 08.5500
MARIA SANCHEZ SANTAMARIA  E 4 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 750 6:25 6.50 7.00 6.25 09.5458
(R) (2007) E5(DD: 3.2 | FM: 0.5) 7005.256.256.006.75 10.1333
E 6 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 7#2560607.007.256.25 07.1750
E7(DD:1.95|FM:1) 6-755.506.256.506.50 12.5125
Total elementos 68.2333
Chore. (FM: 1.2) 6-00 6.00 66 6.75 6.25 22.8000
Perfor. (FM: 1) 5.50 6.25 6:56 6.50 6.50 19.2500
Tran. (FM: 1) 6.25 6-00 6.25 650 6.25 18.7500
Total Imp. Artistica 60.8000
14 CLUB DEPORTIVO E1(DD:2.1|FM:0.5) 5#56.756.757%4256.75 07.0875 125.2833 55.2000
PINGUINOS DE ARRECIFE: E 2 (DD: 2.4 | FM: 1) 6.00 5-75 6.25 675 6.50 15.0000
AMELIA MORALES DE GRECIA E 3 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 5:5065.506.006-756.50 08.7000
(T) (2007) E 4 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 5.755:56 6-75 6.50 6.00 07.3000
ANASTASIA ALEKSEEVA E 5 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 6.00 4-00 5.25 6-255.50 08.9333
BAZHENOVA (R) (2007) E 6 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 6.255:00 6.00 650 6.00 08.2125
E 7 (DD: 2.1 | FM: 1) 6.25 5:56 5.75 6:50 6.00 12.6000
Total elementos 67.8333
Chore. (FM: 1.2) 5255.756.50 6.25 675 22.2000
Perfor. (FM: 1) 5.50 5.50 6-56 6.00 6.00 17.5000
Tran. (FM: 1) 550 5.50 625 6.00 6.25 17.7500
Total Imp. Artistica 57.4500
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NATACION ARTISTICA 22-23

FINAL SOLO TECNICO FEMENINO JUNIOR

Rutina Técnica JUNIOR

CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS INFANTIL Y RT JUNIOR DE

Pos.

15

16

17

18

19

Equipo
C.N. SINCROVIEDO:

EVA ESPERANZA FERNANDEZ

MARTIN (T) (2005)

C.D.B. VILLAVICIOSA DE
ODON:

MARIA YUE LOPEZ ZARAGOZA

(T) (2004)

C.N. SINCRONIZADA
OURENSE:

IRIA FERNANDEZ RODRIGUEZ

(T) (2007)

ANTIA BLANCO LAZA (R) (2007)

CLUB NATACION ACUATICO

MORVEDRE SAGUNTO:

SARAH CLEMENTE CANOS (T)

(2005)

REAL CANOE N.C.:

MARTA JULIANI DIAZ (T) (2005)

Panel

E1(DD: 0 |FM: 0.5)
E 2 (DD: 1.4 |FM: 1)
E 3 (DD: 3 | FM: 0.5)
E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.5)

E 5 (DD: 2.9 | FM: 0.5)
E 6 (DD: 2.4 | FM: 0.5)
E 7 (DD: 2.4 |FM: 1)
Total elementos

Chore. (FM: 1.2)
Perfor. (FM: 1)

Tran. (FM: 1)

Total Imp. Artistica
E 1 (DD: 2.1 | FM: 0.5)
E 2 (DD: 2.7 | FM: 0.5)
E 3 (DD: 2.9 | FM: 0.5)
E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.5)
E 5 (DD: 2.1 | FM: 0.5)

E 6 (DD: 2.3 | FM: 1)
E7(BM: 0.2 | FM: 1)
Total elementos

Chore. (FM: 1.2)
Perfor. (FM: 1)
Tran. (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 2.7 | FM: 0.5)
E 2 (DD: 0 | FM: 0.5)
E3(BM: 0.4 | FM: 1)
E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.5)
E 5 (DD: 2.4 | FM: 0.5)
E 6 (DD: 2.9 | FM: 0.5)
E7(DD:3.1|FM: 1)
Total elementos

Chore. (FM: 1.2)
Perfor. (FM: 1)
Tran. (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 2.7 | FM: 0.5)
E 2 (DD: 1.85 | FM: 1)
E 3 (DD: 3 | FM: 0.5)
E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.5)
E 5 (DD: 2.9 | FM: 0.5)
E 6 (DD: 2.4 | FM: 0.5)
E7(BM: 0.3 | FM: 1)
Total elementos

Chore. (FM: 1.2)
Perfor. (FM: 1)
Tran. (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E1(DD: 2.1 ]| FM:0.5)
E 2 (DD: 3.2 | FM: 0.5)
E3(BM: 0.2 | FM: 1)
E 4 (DD: 2.9 | FM: 0.5)
E 5 (DD: 2.7 | FM: 0.5)
E 6 (DD: 2.1 | FM: 0.5)
E7(BM:0.2 | FM: 1)
Total elementos

Chore. (FM: 1.2)
Perfor. (FM: 1)
Tran. (FM: 1)

Total Imp. Artistica

Jueces

7-00 625 6.75 7.00 6.75
725 7.00 7.00 7.00 6560
675 6-00 6.50 6.50 6.25
7-00 550 6.00 6.00 6.50
645 575 6.00 6.75 6.00
7-00 650 6.75 6.75 6.50
675 6.25 575 6.50 6.50

675 6.50 6:25 6.25 6.25
6-00 675 6.00 6.00 6.00
625 625 6.25 6.25 6.25

7.00 7.25 7-50 675 7.00
6.75 7-00 575 6.25 6.75
6-50 6.25 5:50 6.00 6.50
7-00 6.50 6.00 525 6.50
700 6.50 6.75 600 6.75
6-75 6.00 6.00 575 6.25
6-50 6.25 525 6.00 6.50

675 6.50 6.25 600 6.50
625 6.00 6.00 575 6.25
650 6.25 6.00 525 6.50

675 6.75 7.00 8606 7.00
6.50 6-00 6.25 700 6.50
700 6.00 545 6.75 6.75
6.50 525 6.00 6.00 675
645 5-755.75 6.25 6.25
6.25 6.25 6-00 675 6.50
675 5:00 5.75 6.25 6.00

775 625 6.50 6.50 6.25
775 6-00 6.00 6.50 6.00
750 6.00 5-75 6.25 6.25

5.75 525 5.50 600 6.00
700 6.50 6.75 625 6.50
525 5.50 6.00 675 6.00
6.00 625 5-75 6.00 6.25
625 6.50 6.50 675 6.25
6-00 6.00 6.00 6-50 6.00
6.00 6.00 5-75 625 6.00

725 6.75 6.25 600 6.00
750 6.00 6.00 6.00 575
725 6.00 5-50 5.75 5.75

+#57257.257.257.50
750 650 7.00 7.00 7.00
8-00 7.00 645 7.50 7.25
7256.756257.257.25
700 6-00 6.25 7.00 6.50
7256256.757.256.75
750 6.50 625 6.50 7.00

6.75 6-00 725 6.75 6.75
6.75 650 6.75 700 6.50
7-00 625 6.50 6.75 6.75

Puntos

00.0000
09.8000
09.6250
09.8667
09.0625
08.0000
15.4000
61.7542

22.8000
18.0000
18.7500
59.5500

07.4375
08.8875
09.0625
10.1333
07.0000
13.9917
01.2500
57.7625

23.1000
18.2500
18.7500
60.1000

09.3375
00.0000
02.6000
09.8667
07.3000
09.1833
18.6000
56.8875

23.1000
18.5000
18.5000
60.1000

07.7625
12.1792
08.7500
09.7333
09.3042
07.2000
01.8000
56.7292

22.8000
18.0000
17.5000
58.3000

07.7000
11.2000
01.4500
10.2708
08.8875
07.2625
01.3333
48.1042

24.3000
20.0000
20.0000
64.3000

Pen.

Sinc.

Total
121.3042

Dif.
59.1791

117.8625 62.6208

116.9875 63.4958

115.0292 65.4541

112.4042 68.0791
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CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS INFANTIL Y RT JUNIOR DE

ARfen
NATACION ARTISTICA 22-23
FINAL SOLO TECNICO FEMENINO JUNIOR
Rutina Técnica JUNIOR
Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Sinc. Total Dif.
20 C.N. EASWIN ARTISTICA E 1 (DD: 1.5 | FM: 1) 6.50 7260 6.50 6.50 6606 09.7500 111.8542 68.6291
ANOETA 21: E2 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 6-756.256.006.25575 07.4000
LORENA ESPILA DIAZ (T) (2007) E 3 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 6.00 6-25 5.75 5:565.50 07.7625
MALEN IRASTORZA ROMAY (R) E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 6.25 6-50 6.00 6.00 556 09.7333
(2007) E5 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 5-755.755:0085.505.50 08.0958
E 6 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 6.00 6.25 6-50 6.50 575 06.5625
E7 (DD:1.6 | FM: 1) 6.25 6.25 675 6.25 575 10.0000
Total elementos 59.3042
Chore. (FM: 1.2) 5.50 5.50 5.50 666 525 19.8000
Perfor. (FM: 1) 5.00 600 5.505.755.50 16.7500
Tran. (FM: 1) 5.50 525 5.25 625 5.25 16.0000
Total Imp. Artistica 52.5500
21 C.N. AZAHAR SINCRO: E1(DD:2.1|FM:0.5) 6.006505.505005.75 06.0375 110.9333 69.5500
MIREIA PORTOLES VARAS (T) E2(DD: 2.1 |FM: 0.5) 6-506.006.255756.00 06.3875
(2007) E3(DD:1.35|FM: 1) 6-755.506.256.005.50 07.9875
E 4 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 656 5:255.755.756.00 07.8750
E5(DD: 3.2 | FM: 0.5) 6-756.255.755:255.50 09.3333
E 6 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 656 6.006.00 6.00 525 08.7000
E7(DD: 0.75|FM: 1) 7006.256.005756.00 04.5625
Total elementos 50.8833
Chore. (FM: 1.2) 725 6.50 666 6.50 6.00 22.8000
Perfor. (FM: 1) 756 6.75 575 6.00 6.25 19.0000
Tran. (FM: 1) 7066 6.5055066.005.75 18.2500
Total Imp. Artistica 60.0500
22 C. SINCRO URBARRI DE E 1 (DD: 2.1 |FM: 1) 6-50 6.50 6.50 6.00 575 13.3000 110.3042 70.1791
ETXEBARRI: E2 (DD: 2.6 | FM: 0.5) 6.006-506.255-755.75 07.8000
ANE MURIEL PLAZA (T) (2004) E 3 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 5.755.75 6.00 5-50 625 06.1250
E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 660 5-756.00 6.005.75 09.4667
E5 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 6-256.256.00 5-756.00 08.2125
E 6 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 6-665.755.755:565.50 05.9500
E7(BM: 0.2 |FM:1) 6.255.756.00 656 5:56 01.2000
Total elementos 52.0542
Chore. (FM: 1.2) 6.00 6.50 6-75 5-75 6.25 22.5000
Perfor. (FM: 1) 5.506 6.00 650 5.75 6.00 17.7500
Tran. (FM: 1) 6.00 625 6.25 5:56 5.75 18.0000
Total Imp. Artistica 58.2500
23 C.N. METROPOLE: E1(DD:2.4|FM: 0.5) 6-007.0075086.756.75 08.2000 105.8750 74.6083
CIARA RODRIGUEZ E2(BM:0.4|FM:1) 6:256.506.257666.75 02.6000
HERNANDEZ (T) (2008) E 3 (DD: 3 | FM: 0.5) 5.75 5506 5.75 650 6.25 08.8750
CARLA LOPEZ QUEVEDO (R) E 4 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 6.005-756.006-506 6.00 08.7000
(2007) E5(DD: 2.1 | FM: 0.5) 6-006-506.256.506.25 06.6500
E 6 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 5.755.566.006:255.75 09.3333
E7(BM: 0.2 |FM:1) 6.256-006.00 6-756.00 01.2167
Total elementos 45.5750
Chore. (FM: 1.2) 525 6.50 78606 6.25 6.25 22.8000
Perfor. (FM: 1) 5-00 6.25 650 6.50 6.25 19.0000
Tran. (FM: 1) 475 6.00 656 6.50 6.00 18.5000
Total Imp. Artistica 60.3000
24  C. GALAICO SINCRO: E1(DD: 2.1 |FM: 0.5) 6-006.256.006-756.50 06.5625 103.5125 76.9708
ANTIA RIVEIRO VAZQUEZ (T) E2 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 6-756.256.256.25575 10.0000
(2007) E3(BM: 0.2 |FM:1) 700 7.006.256.50525 01.3167
E 4 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 6.00 5.75 5.75 625525 07.8750
E 5 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 6.256505.755255.50 06.1250
E 6 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 6-756.005.755.75 525 08.4583
E7(DD:1.9 | FM: 1) 7606 6.25 6.50 6.00 525 11.8750
Total elementos 52.2125
Chore. (FM: 1.2) 5.755.505.755.255:66 19.8000
Perfor. (FM: 1) 5.25 6-00 5.50 5:606 5.25 16.0000
Tran. (FM: 1) 550 5.255:805.255.00 15.5000
Total Imp. Artistica 51.3000

Institucionales

: =

RSC Partner

CE
2022/11/26 12:59

Sponsors Platino

i |
ASTRALFOOL NSidn o@D viases Uloiefngr ¢

Partner Partner Innovacion LineaAéreaOfidal Rent aCarOficial

sponsors Oro

LOTERIAS

Mecenazgo

Sponsors Técnicos

DI

Partners Salud Deportiva

LGENP S R DECATHION | AVIS TR yes:cr fat
Page5/7

K cream] e |

DEEP' figaude



CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS INFANTIL Y RT JUNIOR DE

ARfen
NATACION ARTISTICA 22-23
FINAL SOLO TECNICO FEMENINO JUNIOR
Rutina Técnica JUNIOR
Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Sinc. Total Dif.
25 C.D. COMARCAL E1(DD: 2.7 | FM: 0.5) 5:505.755.506-565.75 07.6500 103.0042 77.4791
SOMONTANO: E 2 (DD:2.4|FM: 0.5) 5566-755.756.256.00 07.2000
CRISTINA ALVAREZ MORENO E 3 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 5.756255506.006.00 08.5792
(T) (2007) E 4 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 5:255.505.505.25575 07.3125
E5 (BM: 0.4 | FM: 1) 5.75 6-00 5:255.755.75 02.3000
E 6 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 5:565.004-755.505.25 08.4000
E7(DD:2.25|FM: 1) 5.255.004.565-755.50 11.8125
Total elementos 53.2542
Chore. (FM: 1.2) 5.25 586 5.25 6:255.75 19.5000
Perfor. (FM: 1) 4.754.755.00 6-56 5.25 15.0000
Tran. (FM: 1) 5.254.75 450 625 5.25 15.2500
Total Imp. Artistica 49.7500
26 CLUB NOU GODELLA E1(DD:2.1|FM:0.5) 76066-806.256.256.50 06.6500 102.7375 77.7458
NATACION: E2(DD: 0.75 | FM: 1) 766556 5.756.257.00 04.7500
NOELIA FERNANDEZ TAFALLA E 3 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 725 6.005-#56.006.00 06.3000
(T) (2006) E 4 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 6.00 5:25 5.50 625 6.00 07.8750
E 5 (DD: 2.9 | FM: 0.5) 5:#55:005.255.755.75 08.0958
E 6 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 660 5:8665.505.005.75 08.6667
E 7 (DD: 0.95| FM: 1) 6-255.006.006.006.00 05.7000
Total elementos 48.0375
Chore. (FM: 1.2) 6.00 625 5.505.50 5.75 20.7000
Perfor. (FM: 1) 5.75 6-00 5-25 5.75 6.00 17.5000
Tran. (FM: 1) 6-005.755:80 5.255.50 16.5000
Total Imp. Artistica 54.7000
27 C.N. SINCRONIZADA RIAS E1(DD:2.9|FM: 0.5) 5.755:005.256-005.75 08.0958 83.0625 97.4208
BAIXAS VIGO: E 2 (DD: 2.4 |FM: 0.5) 5:565.004-755.505.50 06.4000
GENOVEVA VIEITEZ SANLES (T) E 3 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 500 4-004.505.005.00 07.7333
(2007) E4(BM: 0.2 | FM: 1) 6:605.:665.005.755.50 01.0833
COMBA VILLAVERDE ALONSO E 5 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 550 4:004.755.255.25 06.8625
(R) (2007) E 6 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 4.504-005.004.75550 04.9875
E7(BM:0.2 | FM: 1) 5.00 4-00 4.00 5:56 5.25 00.9500
Total elementos 36.1125
Chore. (FM: 1.2) 4.75 425 5.00 5.00 575 17.7000
Perfor. (FM: 1) 5.00 4-66 5.255.00 556 15.2500
Tran. (FM: 1) 4.75 375 4.50 4.75 525 14.0000
Total Imp. Artistica 46.9500
28 STADIUM VENECIA: E1(DD: 2.1 |FM:0.5) 6-005.505255.255.50 05.6875 77.9042 102.5791
PAULA COMPAINS GARCIA (T) E 2 (DD:1.05|FM: 1) 6-255.755506.005.75 06.1250
(2004) E 3 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 5:504.754.564.755.25 07.8667
E 4 (DD: 0 | FM: 0.5) 5.00 4.00 3-60 5:56 5.50 00.0000
E 5 (DD: 1.2 | FM: 1) 5.25 400 4.50 556 5.00 05.9000
E 6 (DD: 0 | FM: 0.5) 4.50 3.00 275 4.50 475 00.0000
E7 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 4-754.003.564.754.75 04.7250
Total elementos 30.3042
Chore. (FM: 1.2) 5506 5.005.25 5.25 475 18.6000
Perfor. (FM: 1) 500 4.505.00 5.00 4.75 14.7500
Tran. (FM: 1) 5254.754.75 4.75 456 14.2500
Total Imp. Artistica 47.6000
29 C.N. SINCRONIZADA E1(DD:0 | FM: 0.5) 4.50 3-00 3.00 4.50 5:66  00.0000 64.0208 116.4625
ALBACETE: E 2 (DD: 3.2 | FM: 0.5) 4-754.003-254.254.50 06.8000
LUCIA BAUTISTA DIAZ (T) E 3 (DD: 0.45| FM: 1) 550 4:254.504.255.50 02.1375
(2007) E 4 (DD: 2.1 |FM: 0.5) 5.253:755.004.75556 05.2500
E5(DD: 0 | FM: 0.5) 5-60 360 3.50 4.50 5.00 00.0000
E 6 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 4-753.503.-604.004.75 04.9000
E 7 (DD: 0.4 | FM: 1) 5.00 300 3.504.004.75 01.6333
Total elementos 20.7208
Chore. (FM: 1.2) 5504.604.755.254.00 16.8000
Perfor. (FM: 1) 5.00 4.254.505.00 466 13.7500
Tran. (FM: 1) 5.004.004.254.504.00 12.7500
Total Imp. Artistica 43.3000
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ARleN CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS INFANTIL Y RT JUNIOR DE
NATACION ARTISTICA 22-23
FINAL SOLO TECNICO FEMENINO JUNIOR
Rutina Técnica JUNIOR

Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Sinc. Total Dif.

30 C.D.E. CALIPSO: ; E1(DD: 2.7 | FM: 0.5) ©-000.000.00 0.00 0.00 00.0000 180.4833
CANDELA URBINA MUNOZ (T) E 2 (DD: 2.05 | FM: 1) 666 0.00 0.00 0.00 0.00 00.0000
(2005) E 3 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 6-66 0.00 0.00 0.00 0.00 00.0000

E 4 (DD: 3.2 | FM: 0.5) ©-00 0.000.00 0.00 0.00 00.0000
E5(DD: 2.6 | FM: 0.5) 666 0.00 0.00 0.00 0.00 00.0000
E 6 (DD: 1.6 | FM: 1) 0600 0.00 0.00 0.00 0.00 00.0000
E7 (DD: 2.1 | FM: 0.5) #©-000.000.000.000.00 00.0000

Total elementos 00.0000
Chore. (FM: 1.2) 666 0.00 0.00 0.00 0.00 00.0000
Perfor. (FM: 1) 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 00.0000
Tran. (FM: 1) 6-66 0.00 0.00 0.00 0.00 00.0000
Total Imp. Artistica 00.0000
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